会議録要旨

(1) 会議の名称 令和３年度越前市青少年問題協議会

(2) 開催日時 令和３年７月１３日（火曜日）午後２時００分～午後３時００分

(3) 開催場所 越前市生涯学習センター ℮ホール

(4) 出席委員等の氏名

奈良俊幸会長・川﨑俊之委員・澤崎秀之委員・棟田新吾委員・入羽弘之委員・

尾形俊弘委員・多田昌弘委員・川﨑則子委員・伊藤篤司委員・小木雅晴委員・

川﨑悟司委員・田口聖委員・芹川雅敏委員・松永恵美委員・佐々木辰江委員・

永井康司幹事・土田信義幹事・塩谷かおり幹事・渡辺亜由美幹事・出口茂美

幹事・倉内政昭幹事

(5) 欠席委員氏名 市橋清人委員・出村友寛委員、大知龍禅委員、小玉俊一委員

(6) 出席所管課職員職氏名 橋本課長・土井副課長・鈴木参事

(7) 会議議題
１ 令和２年度青少年問題協議会活動内容

２ 令和３年度青少年問題協議会重点的取組み

(8) 傍聴者の数 なし

(9) 会議資料の名称 令和３年度 越前市青少年問題協議会資料

(10) 会議の内容の要旨

１．市民憲章唱和

２．会長あいさつ

３．報告事項 令和２年度 青少年問題協議会活動内容

４．協議事項 令和３年度 青少年問題協議会重点的取組み

（１）「青少年をネットの危険から守る」取組み

（２）「青少年を犯罪被害・児童虐待から守る」取組み

 がそれぞれ承認された。

(11) その他 なし